Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria de Governo

Registrada em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município, no prazo legal.

PORTARIA DE INSTAURAÇÃO DE AVERIGUAÇÃO PRELIMINAR N°

636/2025

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, no uso de suas

atribuições legais, DETERMINA A ABERTURA DE AVERIGUAÇÃO PRELIMINAR

E DE OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

Considerando ter chegado ao meu conhecimento relato recebido na data de 05 de

fevereiro de 2025,  referente ao procedimento licitatório nº 15/2024, bem como a

necessidade de melhor apuração dos fatos;

Determino abertura de Averiguação Preliminar, com prazo para conclusão de 60

(sessenta) dias, podendo ser prorrogado por igual período e designo os seguintes

servidores para constituírem a comissão de averiguação:

1. Dayanne Jesus Bonfim - Matrícula nº 53425 - Presidente;

2. Esther Maciel de Souza Santos - Matrícula nº 54303 - Membro.

3. Elaine da Silva Gomes - Matrícula nº 55479- Membro.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Carapicuíba, 10 de fevereiro de 2025

José Roberto da Silva

Prefeito

	PORTARIA DE INSTAURAÇÃO DE AVERIGUAÇÃO PRELIMINAR N  636/2025
	JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA A ABERTURA DE AVERIGUAÇÃO PRELIMINAR E DE OUTRAS PROVIDÊNCIAS;
	Considerando ter chegado ao meu conhecimento relato recebido na data de 05 de fevereiro de 2025,  referente ao procedimento licitatório nº 15/2024, bem como a necessidade de melhor apuração dos fatos;
	Determino abertura de Averiguação Preliminar, com prazo para conclusão de 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado por igual período e designo os seguintes servidores para constituírem a comissão de averiguação:
	1. Dayanne Jesus Bonfim - Matrícula nº 53425 - Presidente;
	2. Esther Maciel de Souza Santos - Matrícula nº 54303 - Membro.
	3. Elaine da Silva Gomes - Matrícula nº 55479- Membro.
	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
	Carapicuíba, 10 de fevereiro de 2025
	José Roberto da Silva
	Prefeito